Oraanismo Operador del Aqua Potable, Alcantarillado v Saneamiento
AGUASCALIENTES
Estados de Resultados

Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Rep: rptEstadoResultado

Usr: supervisor !

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS |
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

PARTICIPACIONES,
PARTICIPACIONE
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

" OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS|Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

SERVICIOS PERSONAL :
MATERIALES Y SUMINISTROS |
SERVICIOS GENERALES {
TRANSFERENCIAS, ASIGNAC:lONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES ’
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PE ?DlDAS!,' EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA |

Total de Gastos y otras %erdidas‘

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

ING. HIRAM ABIF GONZALEZ CONTRERAS
DIRECTOR OOAPAS

ORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2020

$947,776.76
$20.66

$947,756.10
$1,182,763.00

$382,763.00
$165,367.00
$217,396.00

$0.00

$800,000.00
$800,000.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,130,539.76

$2,155,653.95
$673,442.53
$157,291.64
$1,324,919.78
$32,863.33

$32,863.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,188,517.28

-$57,977.52

44.48 %

0.00 %
44.48 %
55.51 %

17.96 %
7.76 %
10.20 %
0.00 %

37.54 %
37.54 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

101.17 %
31.60 %
7.38%
62.18 %
1.54 %

1.54 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

102.72 %

-2.72%

Fecha y| 08/may./2

ACUMULADO

020
uyizs a.
m.

%

01/ene al 30/abr./2020

$7,241,030.32

$89.66
$7,240,940.66
$3,319,529.00

$969,529.00
$214,018.00
$217,396.00
$538,115.00

$2,350,000.00
$2,350,000.00

$18,600.00

$18,600.00
$18,600.00

$10,579,159.32

$9,658,233.01
$2,226,109.67
$1,420,130.18
$6,011,993.16
$416,681.52
$416,681.52
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,074,914.53

$504,244.79

68.44 %
0.00 %

68.44 %
31.37 %

9.16 %
2.02 %
2.05%
5.08 %

22.21%
2221 %
0.17 %

0.17 %
0.17 %

100.00 %

91.29 %
21.04 %
13.42%
56.82 %
3.93 %
3.93%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

95.23 %

4.76 %
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